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NE€ bazg & nenit 58, paragrafi 1 shkronja (a) dhe (b) t& Ligjit 03/L-040 pér vetéqeverisje lokale, neni 82,
paragrafi 3 t& Ligjit 03/1.-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, nenit 7, paragrafi 1 t&

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E F ORMIMIT TE KOMISIONIT PiR ZGJIDHJEN E
KONTESTEVE DHE ANKESAVE

L Ndryshohet dhe plotésohet pika I e dispozitivit t& Vendimit me nr. 14-020/04-299930/19 ¢
dt. 10.12.2019.

II. Sipas nenit I t& kétij Vendimi, né vend t& Hateme Gashi, anétare, caktohet Edona Bislimi,
Zyrtare ligjore 2, né kuadér t€ Kabinetit t& Kryetarit, anétare.

III. Ky Vendim &shts pjesé pérbérése e vendimit me nr. 14-020/04-299930/19 e dt. 10.12.201 9.

I DOREZOHET:
- Hateme Gashi;
- Edona Bislimi;
- Sektorit t& burimeve njerézore;
- Né dosje.




